Datenblatt
Erstellungs-Datum 11. Mai 2025 21:58:29 MESZ
  Katalogstand 26.04.2025 / Technische Änderungen vorbehalten 1
IE-FC-DFM-KNOB-4X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Downloads
Engineering-Daten CAD data -- STEP
Anwenderdokumentation Designation key / Type key
Kataloge Catalogues in PDF-format
Datenblatt
IE-FC-DFM-KNOB-4X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zeichnungen
Erstellungs-Datum 11. Mai 2025 21:58:29 MESZ
  Katalogstand 26.04.2025 / Technische Änderungen vorbehalten 4
Maßzeichnung
Einheit: mm
Montageausschnitt
Einheit: mm
Maßzeichnung
Einheit: in
Montageausschnitt
Einheit: in
Datenblatt
IE-FC-DFM-KNOB-4X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 11. Mai 2025 21:58:29 MESZ
  Katalogstand 26.04.2025 / Technische Änderungen vorbehalten 5
Zubehör für FrontCom Vario
Allgemeine Bestelldaten
AusfuehrungArt IE-FC-KEY
Best.-Nr. 1465930000
GTIN (EAN) 4050118272314
VPE 1 Stück
FrontCom, Ersatzschlüssel, Einfachrahmen, sonstige
AusfuehrungArt IE-FC-PWPC
Best.-Nr. 1450820000
GTIN (EAN) 4050118255584
VPE 1 Stück
FrontCom, Berührungsschutz, Einfachrahmen
Neutral
  ESG ist der bewährte Markierer im MultiCard-Format für
viele Elektrogeräte namhafter Hersteller. Der Markierer
ermöglicht eine hochwertige und kontrastreiche
Gerätebeschriftung.
Es sind verschiedene Typen für Geräte von Herstellern wie
Siemens, ABB, Beckhoff usw. verfügbar.
Die Vorteile auf einen Blick:
• Universell einsetzbare, selbstklebende Schilder oder
aufrastbar, je nach Typ
• Für aneinandergereihte Geräte, wie z. B.
Leitungsschutzschaltern, bieten wir ESG zum Aufrasten
auf eine Schildschiene an
• Individueller Druck in Laserqualität nach Angabe
Für Sonderdruck: Bitte senden Sie uns für
ihre Beschriftungsvorgaben eine Datei unserer
Beschriftungssoftware M-Print PRO oder M-Print PRO
Online (ohne Installation).
Allgemeine Bestelldaten
AusfuehrungArt ESG 7/20 SIRIUS MC NE WS
Best.-Nr. 1736181044
GTIN (EAN) 4008190985950
VPE 200 Stück
ESG, Gerätemarkierer x 20 mm, PA 66, Farbe: weiß, steckbar